

# **Vodskov Malerforretning ApS**

Følfodvej 27, 9310 Vodskov

CVR-nr. 21 78 21 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

---

Kristian Urth Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vodskov Malerforretning ApS Følfodvej 27 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 21 78 21 30
	Stiftet: 18. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Urth Larsen, Vodskov Kirkevej 27, 9310 Vodskov
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Vodskovvej 43, 9310 Vodskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører malerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.174.209 kr. mod 2.514.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.862 kr. mod 151.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.174.209</b>	<b>2.514.454</b>
1 Personaleomkostninger	-1.948.703	-2.130.716
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.558	-157.552
<b>Driftsresultat</b>	<b>97.948</b>	<b>226.186</b>
Andre finansielle indtægter	839	3.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.379	-33.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.408</b>	<b>196.159</b>
Skat af årets resultat	-17.546	-44.983
<b>Årets resultat</b>	<b>48.862</b>	<b>151.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	51.176
Disponeret fra overført resultat	-51.138	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.862</b>	<b>151.176</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.017.925	1.054.637
5	Produktionsanlæg og maskiner	331.641	422.488
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.349.566</u>	<u>1.477.125</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.349.566</u></b>	<b><u>1.477.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	7.194
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>7.194</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.739	197.858
6	Tilgodehavende selskabsskat	42.298	22.112
	Andre tilgodehavender	7.035	7.035
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	31.052
	Periodeafgrænsningsposter	23.032	5.629
	Tilgodehavender i alt	<u>375.104</u>	<u>263.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>610.163</u>	<u>721.865</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>995.267</u></b>	<b><u>992.745</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.344.833</u></b>	<b><u>2.469.870</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	616.986	668.124
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>841.986</b>	<b>893.124</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	100.178	92.334
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>100.178</b>	<b>92.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	632.548	674.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	632.548	674.674
11 Gældsforpligtelser	42.127	40.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.542	47.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.131	0
Anden gæld	669.321	721.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	770.121	809.738
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.402.669</b>	<b>1.484.412</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.344.833</b>	<b>2.469.870</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.695.660	1.846.677
Pensioner	200.419	223.925
Andre omkostninger til social sikring	45.539	60.114
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.085</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.948.703</u></b>	<b><u>2.130.716</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	36.712	63.479
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	<u>90.846</u>	<u>94.073</u>
	<b><u>127.558</u></b>	<b><u>157.552</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.379</u>	<u>33.027</u>
	<b><u>32.379</u></b>	<b><u>33.027</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.036.053</u>	<u>2.036.053</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.036.053</u></b>	<b><u>2.036.053</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-981.416	-917.937
Årets afskrivninger	<u>-36.712</u>	<u>-63.479</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.018.128</u></b>	<b><u>-981.416</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.017.925</u></b>	<b><u>1.054.637</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.354.125	1.298.316
Tilgang i årets løb	0	55.810
Afgang i årets løb	<u>-210.184</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.143.941</u></b>	<b><u>1.354.126</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-931.638	-837.565
Årets afskrivninger	-90.846	-94.073
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>210.184</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-812.300</u></b>	<b><u>-931.638</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>331.641</u></b>	<b><u>422.488</u></b>
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	22.112	22.112
Regulering af tidligere års skat	22	0
Restskat	-22.134	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-9.702	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>52.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>42.298</u></b>	<b><u>22.112</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	668.124	616.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.138</u>	<u>51.176</u>
	<b><u>616.986</u></b>	<b><u>668.124</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>		
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	674.675	633.788		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.127</u>	<u>40.886</u>		
	<b><u>632.548</u></b>	<b><u>674.674</u></b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>471.463</u>	<u>518.333</u>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag første år</u></b>	<b><u>Restgæld efter 5 år</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2018</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2017</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>42.127</u>	<u>471.463</u>	<u>674.675</u>	<u>715.561</u>
	<b><u>42.127</u></b>	<b><u>471.463</u></b>	<b><u>674.675</u></b>	<b><u>715.561</u></b>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 675 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.018 t.kr.				
<b>13. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr.				
